АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 апреля  2019 г.                                                                                             № 361
Экз.№_______
р.п. Чердаклы
Об установлении зоны с особыми условиями использования территории – охранную зону кабеля связи «Подключение больниц и поликлиник к скоростному Интернету в Ульяновской области с. Красный Яр – с. Крестово-Городище Чердаклинского района»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», рассмотрев заявление ПАО «Ростелеком» от 26.02.2019 вх.№186 и текстовое и графическое описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны кабеля связи «Подключение больниц и поликлиник к скоростному Интернету в Ульяновской области с. Красный Яр – с. Крестово-Городище Чердаклинского района» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны кабеля связи «Подключение больниц и поликлиник к скоростному Интернету в Ульяновской области с. Красный Яр – с. Крестово-Городище Чердаклинского района» площадью 48298 кв.м. (Приложение);
2. Утвердить ограничения (обременения) в использовании земельных участков, входящих в охранную зону, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации»;

3. ПАО «Ростелеком» ИНН 7707049388, ОГРН 1027700198767 вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                          Е.П. Лашманов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

от ______________ 2019 г. № ____
	Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание закрепления точки

	X
	Y

	1
	498376.09
	2270434.19
	Геодезический метод. 0.10
	–

	2
	498374.23
	2270501.71
	Геодезический метод. 0.10
	–

	3
	498369.93
	2270534.83
	Геодезический метод. 0.10
	–

	4
	498362.02
	2270574.59
	Геодезический метод. 0.10
	–

	5
	498346.55
	2270672.84
	Геодезический метод. 0.10
	–

	6
	498324.29
	2270807.68
	Геодезический метод. 0.10
	–

	7
	498310.72
	2270901.43
	Геодезический метод. 0.10
	–

	8
	498300.43
	2270969.09
	Геодезический метод. 0.10
	–

	9
	498278.99
	2271092.11
	Геодезический метод. 0.10
	–

	10
	498263.61
	2271174.68
	Геодезический метод. 0.10
	–

	11
	498255.19
	2271237.10
	Геодезический метод. 0.10
	–

	12
	498244.37
	2271277.12
	Геодезический метод. 0.10
	–

	13
	498230.52
	2271384.73
	Геодезический метод. 0.10
	–

	14
	498214.85
	2271471.59
	Геодезический метод. 0.10
	–

	15
	498202.43
	2271565.49
	Геодезический метод. 0.10
	–

	16
	498194.53
	2271673.37
	Геодезический метод. 0.10
	–

	17
	498179.26
	2271791.79
	Геодезический метод. 0.10
	–

	18
	498164.40
	2271901.81
	Геодезический метод. 0.10
	–

	19
	498148.57
	2271969.09
	Геодезический метод. 0.10
	–

	20
	498139.98
	2272034.51
	Геодезический метод. 0.10
	–

	21
	498120.47
	2272119.10
	Геодезический метод. 0.10
	–

	22
	498118.35
	2272154.93
	Геодезический метод. 0.10
	–

	23
	498122.40
	2272208.59
	Геодезический метод. 0.10
	–

	24
	498132.81
	2272309.43
	Геодезический метод. 0.10
	–

	25
	498132.45
	2272328.40
	Геодезический метод. 0.10
	–

	26
	498118.28
	2272402.80
	Геодезический метод. 0.10
	–

	27
	498112.96
	2272471.91
	Геодезический метод. 0.10
	–

	28
	498115.44
	2272514.84
	Геодезический метод. 0.10
	–

	29
	498114.12
	2272570.27
	Геодезический метод. 0.10
	–

	30
	498111.26
	2272649.07
	Геодезический метод. 0.10
	–

	31
	498106.84
	2272773.69
	Геодезический метод. 0.10
	–

	32
	498102.31
	2272854.53
	Геодезический метод. 0.10
	–

	33
	498098.76
	2272989.09
	Геодезический метод. 0.10
	–

	34
	498093.52
	2273062.42
	Геодезический метод. 0.10
	–

	35
	498089.46
	2273225.00
	Геодезический метод. 0.10
	–

	36
	498090.57
	2273310.28
	Геодезический метод. 0.10
	–

	37
	498085.98
	2273474.47
	Геодезический метод. 0.10
	–

	38
	498082.16
	2273621.43
	Геодезический метод. 0.10
	–

	39
	498081.14
	2273751.51
	Геодезический метод. 0.10
	–

	40
	498083.66
	2273832.51
	Геодезический метод. 0.10
	–

	41
	498078.19
	2273951.77
	Геодезический метод. 0.10
	–

	42
	498073.14
	2274035.06
	Геодезический метод. 0.10
	–

	43
	498071.05
	2274168.30
	Геодезический метод. 0.10
	–

	44
	498070.10
	2274260.01
	Геодезический метод. 0.10
	–

	45
	498066.86
	2274318.29
	Геодезический метод. 0.10
	–

	46
	498067.87
	2274385.97
	Геодезический метод. 0.10
	–

	47
	498065.21
	2274472.47
	Геодезический метод. 0.10
	–

	48
	498063.45
	2274535.74
	Геодезический метод. 0.10
	–

	49
	498062.46
	2274570.19
	Геодезический метод. 0.10
	–

	50
	498059.46
	2274642.30
	Геодезический метод. 0.10
	–

	51
	498057.71
	2274723.97
	Геодезический метод. 0.10
	–

	52
	498056.36
	2274809.61
	Геодезический метод. 0.10
	–

	53
	498055.84
	2274876.28
	Геодезический метод. 0.10
	–

	54
	498050.88
	2274935.51
	Геодезический метод. 0.10
	–

	55
	498042.65
	2274944.64
	Геодезический метод. 0.10
	–

	56
	497991.85
	2274948.85
	Геодезический метод. 0.10
	–

	57
	497818.69
	2274960.36
	Геодезический метод. 0.10
	–

	58
	497711.26
	2274965.24
	Геодезический метод. 0.10
	–

	59
	497667.59
	2274977.54
	Геодезический метод. 0.10
	–

	60
	497651.89
	2274973.25
	Геодезический метод. 0.10
	–

	61
	497610.92
	2274936.39
	Геодезический метод. 0.10
	–

	62
	497526.11
	2274852.25
	Геодезический метод. 0.10
	–

	63
	497495.55
	2274820.20
	Геодезический метод. 0.10
	–

	64
	497482.02
	2274801.18
	Геодезический метод. 0.10
	–

	65
	497410.40
	2274734.89
	Геодезический метод. 0.10
	–

	66
	497350.74
	2274673.58
	Геодезический метод. 0.10
	–

	67
	497283.23
	2274605.58
	Геодезический метод. 0.10
	–

	68
	497203.72
	2274523.01
	Геодезический метод. 0.10
	–

	69
	497113.05
	2274433.53
	Геодезический метод. 0.10
	–

	70
	497033.84
	2274352.82
	Геодезический метод. 0.10
	–

	71
	496956.55
	2274273.93
	Геодезический метод. 0.10
	–

	72
	496865.02
	2274178.49
	Геодезический метод. 0.10
	–

	73
	496771.00
	2274079.99
	Геодезический метод. 0.10
	–

	74
	496763.89
	2274065.75
	Геодезический метод. 0.10
	–

	75
	496675.87
	2273975.22
	Геодезический метод. 0.10
	–

	76
	496596.58
	2273894.90
	Геодезический метод. 0.10
	–

	77
	496565.58
	2273865.36
	Геодезический метод. 0.10
	–

	78
	496546.36
	2273840.95
	Геодезический метод. 0.10
	–

	79
	496494.52
	2273788.41
	Геодезический метод. 0.10
	–

	80
	496432.47
	2273726.65
	Геодезический метод. 0.10
	–

	81
	496339.04
	2273629.38
	Геодезический метод. 0.10
	–

	82
	496290.05
	2273573.36
	Геодезический метод. 0.10
	–

	83
	496192.94
	2273472.29
	Геодезический метод. 0.10
	–

	84
	496129.92
	2273415.29
	Геодезический метод. 0.10
	–

	85
	496032.48
	2273312.35
	Геодезический метод. 0.10
	–

	86
	495917.43
	2273194.04
	Геодезический метод. 0.10
	–

	87
	495826.09
	2273101.26
	Геодезический метод. 0.10
	–

	88
	495729.57
	2273001.80
	Геодезический метод. 0.10
	–

	89
	495634.60
	2272905.05
	Геодезический метод. 0.10
	–

	90
	495491.39
	2272758.71
	Геодезический метод. 0.10
	–

	91
	495380.06
	2272642.47
	Геодезический метод. 0.10
	–

	92
	495298.19
	2272563.26
	Геодезический метод. 0.10
	–

	93
	495221.72
	2272485.71
	Геодезический метод. 0.10
	–

	94
	495143.67
	2272406.78
	Геодезический метод. 0.10
	–

	95
	495099.08
	2272352.33
	Геодезический метод. 0.10
	–

	96
	495084.11
	2272337.13
	Геодезический метод. 0.10
	–

	97
	495033.15
	2272296.24
	Геодезический метод. 0.10
	–

	98
	494977.66
	2272238.16
	Геодезический метод. 0.10
	–

	99
	494912.72
	2272174.25
	Геодезический метод. 0.10
	–

	100
	494892.21
	2272150.29
	Геодезический метод. 0.10
	–

	101
	494813.65
	2272069.58
	Геодезический метод. 0.10
	–

	102
	494724.02
	2271980.32
	Геодезический метод. 0.10
	–

	103
	494507.67
	2271760.10
	Геодезический метод. 0.10
	–

	104
	494387.05
	2271637.73
	Геодезический метод. 0.10
	–

	105
	494312.92
	2271560.79
	Геодезический метод. 0.10
	–

	106
	494239.64
	2271486.33
	Геодезический метод. 0.10
	–

	107
	494123.39
	2271367.27
	Геодезический метод. 0.10
	–

	108
	494018.60
	2271259.54
	Геодезический метод. 0.10
	–

	109
	493979.54
	2271208.87
	Геодезический метод. 0.10
	–

	110
	493965.01
	2271180.35
	Геодезический метод. 0.10
	–

	111
	493941.10
	2271089.95
	Геодезический метод. 0.10
	–

	112
	493934.00
	2271077.80
	Геодезический метод. 0.10
	–

	113
	493896.16
	2271056.63
	Геодезический метод. 0.10
	–

	114
	493877.31
	2271039.10
	Геодезический метод. 0.10
	–

	115
	493848.75
	2270996.62
	Геодезический метод. 0.10
	–

	116
	493783.43
	2270887.45
	Геодезический метод. 0.10
	–

	117
	493730.81
	2270798.36
	Геодезический метод. 0.10
	–

	118
	493697.64
	2270754.21
	Геодезический метод. 0.10
	–

	119
	493670.28
	2270733.92
	Геодезический метод. 0.10
	–

	120
	493661.72
	2270742.28
	Геодезический метод. 0.10
	–

	121
	493649.60
	2270761.50
	Геодезический метод. 0.10
	–

	122
	493636.06
	2270771.61
	Геодезический метод. 0.10
	–

	123
	493586.76
	2270824.80
	Геодезический метод. 0.10
	–

	124
	493518.69
	2270893.28
	Геодезический метод. 0.10
	–

	125
	493451.39
	2270960.26
	Геодезический метод. 0.10
	–

	126
	493427.98
	2270988.73
	Геодезический метод. 0.10
	–

	127
	493384.35
	2271036.96
	Геодезический метод. 0.10
	–

	128
	493342.56
	2271080.33
	Геодезический метод. 0.10
	–

	129
	493216.81
	2271216.20
	Геодезический метод. 0.10
	–

	130
	493077.54
	2271364.25
	Геодезический метод. 0.10
	–

	131
	493001.03
	2271445.84
	Геодезический метод. 0.10
	–

	132
	492918.56
	2271534.06
	Геодезический метод. 0.10
	–

	133
	492842.50
	2271615.21
	Геодезический метод. 0.10
	–

	134
	492830.60
	2271628.47
	Геодезический метод. 0.10
	–

	135
	492836.51
	2271636.07
	Геодезический метод. 0.10
	–

	136
	492822.44
	2271649.62
	Геодезический метод. 0.10
	–

	137
	492794.62
	2271679.09
	Геодезический метод. 0.10
	–

	138
	492768.75
	2271697.71
	Геодезический метод. 0.10
	–

	139
	492760.71
	2271691.93
	Геодезический метод. 0.10
	–

	140
	492763.05
	2271688.68
	Геодезический метод. 0.10
	–

	141
	492768.75
	2271692.79
	Геодезический метод. 0.10
	–

	142
	492791.97
	2271676.07
	Геодезический метод. 0.10
	–

	143
	492819.59
	2271646.80
	Геодезический метод. 0.10
	–

	144
	492831.14
	2271635.68
	Геодезический метод. 0.10
	–

	145
	492825.39
	2271628.28
	Геодезический метод. 0.10
	–

	146
	492839.56
	2271612.51
	Геодезический метод. 0.10
	–

	147
	492915.64
	2271531.33
	Геодезический метод. 0.10
	–

	148
	492998.11
	2271443.10
	Геодезический метод. 0.10
	–

	149
	493074.63
	2271361.51
	Геодезический метод. 0.10
	–

	150
	493213.88
	2271213.47
	Геодезический метод. 0.10
	–

	151
	493339.66
	2271077.58
	Геодезический метод. 0.10
	–

	152
	493381.43
	2271034.23
	Геодезический метод. 0.10
	–

	153
	493424.95
	2270986.12
	Геодезический метод. 0.10
	–

	154
	493448.42
	2270957.56
	Геодезический метод. 0.10
	–

	155
	493515.86
	2270890.45
	Геодезический метод. 0.10
	–

	156
	493583.88
	2270822.03
	Геодезический метод. 0.10
	–

	157
	493633.38
	2270768.63
	Геодезический метод. 0.10
	–

	158
	493646.61
	2270758.74
	Геодезический метод. 0.10
	–

	159
	493658.58
	2270739.75
	Геодезический метод. 0.10
	–

	160
	493669.92
	2270728.68
	Геодезический метод. 0.10
	–

	161
	493700.49
	2270751.34
	Геодезический метод. 0.10
	–

	162
	493734.14
	2270796.13
	Геодезический метод. 0.10
	–

	163
	493786.87
	2270885.41
	Геодезический метод. 0.10
	–

	164
	493852.13
	2270994.47
	Геодезический метод. 0.10
	–

	165
	493880.37
	2271036.48
	Геодезический метод. 0.10
	–

	166
	493898.53
	2271053.38
	Геодезический метод. 0.10
	–

	167
	493936.90
	2271074.84
	Геодезический метод. 0.10
	–

	168
	493944.83
	2271088.40
	Геодезический метод. 0.10
	–

	169
	493968.77
	2271178.91
	Геодезический метод. 0.10
	–

	170
	493982.94
	2271206.72
	Геодезический метод. 0.10
	–

	171
	494021.63
	2271256.92
	Геодезический метод. 0.10
	–

	172
	494126.25
	2271364.48
	Геодезический метод. 0.10
	–

	173
	494242.49
	2271483.53
	Геодезический метод. 0.10
	–

	174
	494315.79
	2271558.00
	Геодезический метод. 0.10
	–

	175
	494389.91
	2271634.93
	Геодезический метод. 0.10
	–

	176
	494510.52
	2271757.30
	Геодезический метод. 0.10
	–

	177
	494726.86
	2271977.50
	Геодезический метод. 0.10
	–

	178
	494816.49
	2272066.77
	Геодезический метод. 0.10
	–

	179
	494895.17
	2272147.60
	Геодезический метод. 0.10
	–

	180
	494915.65
	2272171.52
	Геодезический метод. 0.10
	–

	181
	494980.51
	2272235.35
	Геодезический метод. 0.10
	–

	182
	495035.86
	2272293.29
	Геодезический метод. 0.10
	–

	183
	495086.80
	2272334.15
	Геодезический метод. 0.10
	–

	184
	495102.06
	2272349.65
	Геодезический метод. 0.10
	–

	185
	495146.65
	2272404.10
	Геодезический метод. 0.10
	–

	186
	495224.57
	2272482.90
	Геодезический метод. 0.10
	–

	187
	495301.01
	2272560.42
	Геодезический метод. 0.10
	–

	188
	495382.90
	2272639.64
	Геодезический метод. 0.10
	–

	189
	495494.26
	2272755.93
	Геодезический метод. 0.10
	–

	190
	495637.46
	2272902.25
	Геодезический метод. 0.10
	–

	191
	495732.43
	2272999.01
	Геодезический метод. 0.10
	–

	192
	495828.95
	2273098.46
	Геодезический метод. 0.10
	–

	193
	495920.29
	2273191.25
	Геодезический метод. 0.10
	–

	194
	496035.37
	2273309.58
	Геодезический метод. 0.10
	–

	195
	496132.72
	2273412.43
	Геодезический метод. 0.10
	–

	196
	496195.73
	2273469.42
	Геодезический метод. 0.10
	–

	197
	496293.00
	2273570.65
	Геодезический метод. 0.10
	–

	198
	496341.99
	2273626.68
	Геодезический метод. 0.10
	–

	199
	496435.32
	2273723.84
	Геодезический метод. 0.10
	–

	200
	496497.35
	2273785.59
	Геодезический метод. 0.10
	–

	201
	496549.36
	2273838.30
	Геодезический метод. 0.10
	–

	202
	496568.54
	2273862.66
	Геодезический метод. 0.10
	–

	203
	496599.39
	2273892.05
	Геодезический метод. 0.10
	–

	204
	496678.73
	2273972.42
	Геодезический метод. 0.10
	–

	205
	496767.19
	2274063.41
	Геодезический метод. 0.10
	–

	206
	496774.31
	2274077.66
	Геодезический метод. 0.10
	–

	207
	496867.91
	2274175.73
	Геодезический метод. 0.10
	–

	208
	496959.42
	2274271.14
	Геодезический метод. 0.10
	–

	209
	497036.69
	2274350.02
	Геодезический метод. 0.10
	–

	210
	497115.88
	2274430.71
	Геодезический метод. 0.10
	–

	211
	497206.56
	2274520.20
	Геодезический метод. 0.10
	–

	212
	497286.09
	2274602.79
	Геодезический метод. 0.10
	–

	213
	497353.59
	2274670.78
	Геодезический метод. 0.10
	–

	214
	497413.19
	2274732.02
	Геодезический метод. 0.10
	–

	215
	497485.04
	2274798.53
	Геодезический метод. 0.10
	–

	216
	497498.65
	2274817.65
	Геодезический метод. 0.10
	–

	217
	497528.97
	2274849.45
	Геодезический метод. 0.10
	–

	218
	497613.67
	2274933.49
	Геодезический метод. 0.10
	–

	219
	497653.86
	2274969.64
	Геодезический метод. 0.10
	–

	220
	497667.57
	2274973.39
	Геодезический метод. 0.10
	–

	221
	497710.62
	2274961.26
	Геодезический метод. 0.10
	–

	222
	497818.47
	2274956.36
	Геодезический метод. 0.10
	–

	223
	497991.55
	2274944.87
	Геодезический метод. 0.10
	–

	224
	498040.74
	2274940.79
	Геодезический метод. 0.10
	–

	225
	498047.00
	2274933.83
	Геодезический метод. 0.10
	–

	226
	498051.84
	2274876.10
	Геодезический метод. 0.10
	–

	227
	498052.36
	2274809.56
	Геодезический метод. 0.10
	–

	228
	498053.71
	2274723.89
	Геодезический метод. 0.10
	–

	229
	498055.46
	2274642.17
	Геодезический метод. 0.10
	–

	230
	498058.47
	2274570.05
	Геодезический метод. 0.10
	–

	231
	498059.45
	2274535.62
	Геодезический метод. 0.10
	–

	232
	498061.21
	2274472.35
	Геодезический метод. 0.10
	–

	233
	498063.87
	2274385.94
	Геодезический метод. 0.10
	–

	234
	498062.85
	2274318.21
	Геодезический метод. 0.10
	–

	235
	498066.10
	2274259.88
	Геодезический метод. 0.10
	–

	236
	498067.05
	2274168.25
	Геодезический метод. 0.10
	–

	237
	498069.14
	2274034.90
	Геодезический метод. 0.10
	–

	238
	498074.20
	2273951.56
	Геодезический метод. 0.10
	–

	239
	498079.66
	2273832.48
	Геодезический метод. 0.10
	–

	240
	498077.14
	2273751.56
	Геодезический метод. 0.10
	–

	241
	498078.17
	2273621.36
	Геодезический метод. 0.10
	–

	242
	498081.99
	2273474.36
	Геодезический метод. 0.10
	–

	243
	498086.57
	2273310.25
	Геодезический метод. 0.10
	–

	244
	498085.46
	2273224.97
	Геодезический метод. 0.10
	–

	245
	498089.53
	2273062.23
	Геодезический метод. 0.10
	–

	246
	498094.77
	2272988.90
	Геодезический метод. 0.10
	–

	247
	498098.31
	2272854.37
	Геодезический метод. 0.10
	–

	248
	498102.84
	2272773.51
	Геодезический метод. 0.10
	–

	249
	498107.26
	2272648.93
	Геодезический метод. 0.10
	–

	250
	498110.12
	2272570.15
	Геодезический метод. 0.10
	–

	251
	498111.44
	2272514.91
	Геодезический метод. 0.10
	–

	252
	498108.95
	2272471.87
	Геодезический метод. 0.10
	–

	253
	498114.31
	2272402.27
	Геодезический метод. 0.10
	–

	254
	498128.46
	2272327.99
	Геодезический метод. 0.10
	–

	255
	498128.80
	2272309.60
	Геодезический метод. 0.10
	–

	256
	498118.41
	2272208.95
	Геодезический метод. 0.10
	–

	257
	498114.35
	2272154.96
	Геодезический метод. 0.10
	–

	258
	498116.50
	2272118.53
	Геодезический метод. 0.10
	–

	259
	498136.04
	2272033.80
	Геодезический метод. 0.10
	–

	260
	498144.63
	2271968.37
	Геодезический метод. 0.10
	–

	261
	498160.46
	2271901.08
	Геодезический метод. 0.10
	–

	262
	498175.30
	2271791.26
	Геодезический метод. 0.10
	–

	263
	498190.54
	2271672.96
	Геодезический метод. 0.10
	–

	264
	498198.45
	2271565.08
	Геодезический метод. 0.10
	–

	265
	498210.89
	2271470.98
	Геодезический метод. 0.10
	–

	266
	498226.57
	2271384.12
	Геодезический метод. 0.10
	–

	267
	498240.43
	2271276.33
	Геодезический метод. 0.10
	–

	268
	498251.26
	2271236.30
	Геодезический метод. 0.10
	–

	269
	498259.66
	2271174.05
	Геодезический метод. 0.10
	–

	270
	498275.06
	2271091.40
	Геодезический метод. 0.10
	–

	271
	498296.49
	2270968.45
	Геодезический метод. 0.10
	–

	272
	498306.76
	2270900.84
	Геодезический метод. 0.10
	–

	273
	498320.33
	2270807.07
	Геодезический метод. 0.10
	–

	274
	498342.60
	2270672.20
	Геодезический метод. 0.10
	–

	275
	498350.30
	2270623.73
	Геодезический метод. 0.10
	–

	276
	498359.80
	2270571.30
	Геодезический метод. 0.10
	–

	277
	498361.52
	2270556.62
	Геодезический метод. 0.10
	–

	278
	498365.99
	2270534.18
	Геодезический метод. 0.10
	–

	279
	498370.24
	2270501.39
	Геодезический метод. 0.10
	–

	280
	498370.96
	2270476.86
	Геодезический метод. 0.10
	–

	1
	498376.09
	2270434.19
	Геодезический метод. 0.10
	–